Приложение 1
к Порядку проведения аттестации педагогических работников, отнесенных к профессорско-преподавательскому составу
(пп.2.1, 2.4, 4.3)
ПРИКАЗ

«  ____    » __________ 20___г.

№ _____

О проведении аттестации педагогических

работников, отнесенных к профессорско-

преподавательскому составу, в _____ году
и создании аттестационной комиссии

В связи с необходимостью проверки соответствия квалификации педагогических работников, отнесенных к профессорско-преподавательскому составу, по выполняемой ими работе и выявления результатов их труда в _____ году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссию в составе:

Председатель комиссии
______________________________________
Заместитель председателя комиссии ____________________________________

Секретарь комиссии__________________________________________________

Члены комиссии:
____________________________________________ Начальник отдела кадров

___________________________ Начальник учебно-методического управления
___________________________ Начальник юридического отдела
___________________________ Председатель профкома

___________________________ Заведующий кафедрой

___________________________ Научно-педагогические работники

2. В состав комиссии ввести представителя Министерства образования и науки (уполномоченное лицо, по согласованию).

3.Аттестацию провести в период* с «___»________20_г. по  «___»________20__г.

4. Начальнику отдела кадров __________________ до 00.00.0000 обеспечить письменное оповещение работников образовательной организации с графиком проведения аттестации (дата, место, время проведения).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации
(_____________________________)

                                                  Подпись                                                            расшифровка подписи

Визы:

Примечание. *Аттестационный период занимает минимум один месяц.